PHÒNG GD&ĐT GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CỔ BI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

=====***=====

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC KỶ LUẬT HỌC SINH

Kính gửi: Ông (bà) ..................................................................

Là phụ huynh học sinh:....................................................................Lớp: ……………
GVCN lớp........ thông báo để ông bà được biết: trong thời gian qua em ......................... đã mắc những khuyết điểm sau:

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Căn cứ vào nội quy của trường, nội quy của lớp, căn cứ vào việc vi phạm của học sinh, GVCN thông báo đến gia đình em:............................... nội dung sau:

Đình chỉ học em .................................. từ ngày......... đến hết ngày ..... tháng ..... năm ……..

Vậy thông báo để ông(bà) biết, quản lý và nhắc nhở con  trong thời gian bị đình chỉ học tập tại trường.

Đúng..........giờ......ngày........tháng.......năm 20….., ông(bà) đưa con đến truờng gặp GVCN lớp( kèm theo bản kiểm điểm của học sinh, bản cam kết của gia đình) để xem xét việc tiếp tục học của con ..........................

                                                                            Ngày......tháng.....năm 20.….

                                                                          GVCN(Kí &ghi rõ họ tên)

BM-21-05